
UCHWAŁA NR XLIX/322/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/174/2016 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 13 grudnia 
2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 6r ust. 3, ust. 3c, ust 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXVI/174/2016 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 13 grudnia 2016 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną  przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., 
poz. 8109) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust.1 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) selektywnie zbierane:

- papier, w tym tekturę, opakowania z papieru i opakowania z tektury,

- tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych,

- opakowania wielomateriałowe,

- metale, w tym opakowania z metali,

- szkło bezbarwne, w tym opakowania ze szkła bezbarwnego,

- szkło kolorowe, w tym opakowania ze szkła kolorowego,

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,

- meble i inne odpady wielkogabarytowe,

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

- zużyte opony,

- odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,

- chemikalia,

- popiół i żużel z palenisk domowych,”;

2) w § 1 w ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) odbiera się odpady komunalne zbierane selektywnie w stacjonarnym punkcie  selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych:

a) przeterminowane leki i chemikalia,

b) zużyte baterie i akumulatory,

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

d) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

Id: 5507A6C6-9C57-42AA-BA94-A767392C77F1. Podpisany Strona 1



e) zużyte opony,

f) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,

g) papier, w tym tekturę, opakowania z papieru i opakowania z tektury,

h) metale, w tym opakowania z metali,

i) tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych,

j) szkło bezbarwne, w tym opakowania ze szkła bezbarwnego,

k) szkło kolorowe, w tym opakowania ze szkła kolorowego,

l) opakowania wielomateriałowe,

m) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne,

n) popiół i żużel z palenisk domowych,”;

3) w § 2 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) na terenie miasta – od maja do września raz na tydzień, od października do kwietnia raz na dwa 
tygodnie,”;

4) w § 2 w pkt 3 lit. a i b otrzymuje brzmienie:

„a) ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów:

- na terenie miasta – raz na dwa tygodnie,

- na terenach wiejskich – raz na miesiąc,

b) tworzyw sztucznych, w tym opakowań z tworzyw sztucznych, metali, w tym opakowań 
z metali, papieru, w tym tektury, opakowań z papieru  i opakowań z tektury,  szkła  
bezbarwnego,  w tym  opakowań  ze  szkła bezbarwnego, szkła kolorowego, w tym opakowań 
ze szkła kolorowego, opakowań wielomateriałowych - raz na miesiąc,”;

5) w § 2 w pkt 4 lit. a i b otrzymuje brzmienie:

„a) ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów  – raz na tydzień,

b) tworzyw sztucznych, w tym opakowań z tworzyw sztucznych, metali, w tym opakowań 
z metali, papieru, w tym tektury, opakowań z papieru i opakowań z tektury, szkła  bezbarwnego,  
w tym  opakowań  ze  szkła  bezbarwnego, szkła kolorowego, w tym opakowań ze szkła 
kolorowego, opakowań  wielomateriałowych - raz na  tydzień,”;

6) w § 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) odbieranie z zabudowy 
jednorodzinnej oraz z budynków wielolokalowych odpadów popiołu i żużlu z palenisk domowych będzie 
prowadzone - od października do kwietnia raz na dwa tygodnie.”;

7) w § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Właściciel nieruchomości zgłasza przypadki niewłaściwego świadczenia 
usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, pok. nr 4, od poniedziałku do piątku w godz. 
800 – 1600,

2) telefonicznie pod nr telefonu 62 721-93-21 lub 62 721-60-88, od poniedziałku do piątku w godz. 800- 1600,

3) pisemnie na adres: Urząd Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, ul. Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin 
Wielkopolski,

4) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: odpady@kozminwlkp.pl”.

Id: 5507A6C6-9C57-42AA-BA94-A767392C77F1. Podpisany Strona 2



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 5507A6C6-9C57-42AA-BA94-A767392C77F1. Podpisany Strona 3




